
Projektas                                

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO TEIKIAMAI JOLANTOS SKRODENIENĖS KANDIDATŪRAI Į 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VICEMERO PAREIGAS

2023 m. gegužės         d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies

20 punktu, 32 straipsnio 2 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 263.1 ir 263.2 papunkčiais, bei atsižvelgdama

į Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 4 d. potvarkį Nr. MPP-80(6.1e) „Dėl teikimo

pritarti Jolantos Skrodenienės kandidatūrai į Šilalės rajono savivaldybės vicemero pareigas“, Šilalės

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a,

pritarti Jolantos Skrodenienės kandidatūrai į Šilalės rajono savivaldybės vicemero

(politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojo) pareigas.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius

DĖL PRITARIMO TEIKIAMAI JOLANTOS SKRODENIENĖS KANDIDATŪRAI Į

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VICEMERO PAREIGAS

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Gauti Šilalės rajono savivaldybės tarybos

pritarimą Jolantos Skrodenienės kandidatūrai teikiamai į Šilalės rajono savivaldybės vicemero

pareigas.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. 

Sprendimo projekto parengimą inicijavo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

32 straipsnio 2 dalis pagal kurią, meras savo įgaliojimų laikui skiria vieną ar kelis vicemerus.

Vicemeras yra politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojas, atliekantis mero nustatytas

funkcijas ir pavedimus. Vicemero funkcijos nustatytos Šilalės rajono savivaldybės vicemero

pareigybės aprašyme, patvirtintame Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 4 d.

potvarkiu ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vicemero pareigybės aprašymo patvirtinimo“.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 32 straipsnio 3 dalimi

Didžiausias galimas savivaldybės vicemerų skaičius nustatomas atsižvelgiant į savivaldybės tarybos

narių skaičių. Šilalės rajono savivaldybėje, atsižvelgiant į tarybos narių skaičių, gali būti steigiamos

ne daugiau kaip 2 vicemero pareigybės.

Vicemero pareigybė patvirtinta Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 4 d.

potvarkiu ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vicemero pareigybės tvirtinimo“. Didžiausias leistinas

Šilalės rajono savivaldybės mero politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų skaičius

(3), patvirtintas Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T1-265 ,,Dėl

didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir

gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, skaičiaus patvirtinimo“ 3 punktu,

neviršijamas, kadangi Šilalės rajono savivaldybės mero 2023 m. gegužės 4 d. potvarkiu ,,Dėl Šilalės

rajono savivaldybės mero patarėjo pareigybės panaikinimo“ panaikinta 1 mero patarėjo pareigybė.

Vicemeras į pareigas skiriamas mero potvarkiu Savivaldybės tarybos pritarimu.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 20 punktu,

32 straipsnio 2 dalimi vicemero kandidatūrą Savivaldybės tarybai teikia meras. Jeigu savivaldybės

taryba du kartus iš eilės nepritaria teikiamai kandidatūrai į vicemero pareigas, meras turi teisę savo

sprendimu savivaldybės tarybai teiktą kandidatą paskirti vicemeru.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 20 punktu, 32 straipsnio 2 dalimi, įgyvendinant Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“, 263.1 ir 263.2 papunkčius, bei atsižvelgiant į Šilalės rajono savivaldybės mero 2023

m. gegužės 4 d. potvarkį Nr. MPP-80(6.1E) „Dėl teikimo pritarti Jolantos Skrodenienės kandidatūrai

į Šilalės rajono savivaldybės vicemero pareigas“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.



2

Pritarus Jolantos Skrodenienės kandidatūrai, mero potvarkiu ji bus priimta į Šilalės rajono

savivaldybės vicemero pareigas mero įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Pritarus sprendimo projektui reikės parengti mero potvarkį dėl Jolantos Skrodenienės

priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės vicemero pareigas.

Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos

skyriaus vyriausioji specialistė                 Vilma Kuzminskaitė

             2023-05-04



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo teikiamai Jolantos Skrodenienės kandidatūrai į

Šilalės rajono savivaldybės vicemero pareigas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-04 Nr. T25-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-04 15:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas Pritarimas vicemero kandidatūrai

2023.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-04 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




